
 

Uchwała Nr 131/707/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, 

poz. 1870 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801 80130 2001   425 000,- Zwiększenie o kwotę  425 000,- w planie dochodów                               

zgodnie z Umową Nr POWERVET-2016-1-PL01-

KA102-025809 zawartą 07.12.2016 roku z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w sprawie realizacji 

projektu pt. „Czas  zawodowców”  

      

 Razem   425 000,-  

 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801 80130 4011  3 000,- Zwiększenie o kwotę 425 000,- w planie wydatków 

ZSP Nr 3 zgodnie z budżetem i kalkulacją kosztów   

na 2017 rok dla projektu pt. „Czas zawodowców” – 

Umowa Nr POWERVET-2016-1-PL01-KA102-

025809  

4111  3 000,- 

4121  500,- 

4171  35 000,- 

4211  10 000,- 

4301  372 000,- 

4411  500,- 

4421  1 000,- 

  425 000,- 

      

 Razem   425 000,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

             

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


